

ÅRSREDOVISNING

för

Zarr Service AB

Org.nr. 556898-5294

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Rasmusson, Styrelseledamot

2024-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla administrativa och finansiella servicefunktioner, såsom marknadsbedömningar och analyser till företag- och tjänstesektorn samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Skåne län, Malmö Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret...

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 292	133	540	672
Resultat efter finansiella poster	1 255	-404	-208	-527
Soliditet (%)	2,97	25,9	83,6	45,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år kopplat till ökat kundinflöde för konsultarbete.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 228	-10 063	38 709
Balanseras i ny räkning		-10 063	10 063	0
Erhållna aktieägartillskott		119 300		119 300
Årets resultat			-108 009	-108 009
Belopp vid årets utgång	50 000	108 009	-108 009	50 000

Zarr Service AB
Org.nr. 556898-5294

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	108 009
---------------------	---------

Årets resultat	-108 009
----------------	----------

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	0
-------------------------	---

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 292 176	133 115
Övriga rörelseintäkter		-65 213	85 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 226 963</u>	<u>218 304</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-315 817	0
Övriga externa kostnader		-609 096	-547 572
Personalkostnader		-47 067	-58 238
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-15 994
Summa rörelsekostnader		<u>-971 980</u>	<u>-621 804</u>
Rörelseresultat		1 254 983	-403 500
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 114	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 319	-177
Summa finansiella poster		<u>-205</u>	<u>-153</u>
Resultat efter finansiella poster		1 254 778	-403 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		240 000	400 000
Övriga bokslutsdispositioner		-1 601 284	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 361 284</u>	<u>400 000</u>
Resultat före skatt		-106 506	-3 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 503	-6 410
Årets resultat		<u>-108 009</u>	<u>-10 063</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	184 000	105 213
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>184 000</u>	<u>105 213</u>
Summa anläggningstillgångar		184 000	105 213
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		262 794	23 514
Fordringar hos koncernföretag		309 736	0
Övriga fordringar		53 624	646 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 196	80 285
Summa kortfristiga fordringar		<u>677 350</u>	<u>750 310</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		819 354	28 725
Summa kassa och bank		<u>819 354</u>	<u>28 725</u>
Summa omsättningstillgångar		1 496 704	779 035
SUMMA TILLGÅNGAR		1 680 704	884 248

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 010	-1 228
Årets resultat		-108 009	-10 063
Summa fritt eget kapital		<u>1</u>	<u>-11 291</u>
Summa eget kapital		50 001	38 709
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	240 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>240 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 054	2 146
Skulder till koncernföretag		1 481 983	465 772
Skatteskulder		1 503	0
Övriga skulder		133 163	137 621
Summa kortfristiga skulder		<u>1 630 703</u>	<u>605 539</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 680 704	884 248

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 146	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>-379 146</u>	<u>379 146</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	379 146
Ingående avskrivningar	-379 146	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	379 146	-363 152
Årets avskrivningar	<u>0</u>	<u>-15 994</u>
Utgående avskrivningar	0	-379 146
Redovisat värde	0	0

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 213	105 213
Inköp	184 000	0
Försäljningar/utrangeringar	<u>105 213</u>	<u></u>
Utgående anskaffningsvärden	184 000	105 213
Redovisat värde	184 000	105 213

Zarr Service AB
Org.nr. 556898-5294

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Zarr Förvaltnings AB, Org. nr 556407-7948, Säte Skåne, Malmö.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Malmö

Christian Rasmusson
Christian Rasmusson

2024-06-25